联系电话：18309310012

4、定标日期:2024 年 2 月 6 日

5、招标公告日期：2024 年 1 月 16 日

6、项目用途：技术要求及合同履行日期

项目用途：永靖县人民医院购置医院（HRP）运营管理平台项目

技术要求：达到国家规定标准

7、合同履行日期:自合同签订之日起 30 日内完成交货、安装至验收合格

8、评标委员会成员名单：马明、董万海、马俊贤、韩丽娟、金学胜

9、招标代理服务费收费标准：以【计价格（2002）1980 号文件】按中标金

额计取,收费金额：11670 元（大写：壹万壹仟陆佰柒拾元整）。

10、联系方式

监管单位：永靖县政府采购办公室

联系电话：0930-8830217

采购人：甘肃省永靖县人民医院

联系人：唐鹏

联系电话：15095441881

单位地址：临夏回族自治州永靖县刘家峡镇太极南路

代理机构：甘肃中腾华飞项目管理有限公司

联系人：孙桦林

联系电话：18193047916

单位地址：临夏市团结路广电家园

11、公示期限：自公告发布之日起 1个工作日

甘肃中腾华飞项目管理有限公司

二〇二四年二月七日

附件:中标内容

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量